
 

 

 COMUNE   DI   SOZZAGO 

 PROVINCIA DI NOVARA 

 

 

 

Delib.n. 27 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: Variazione al Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2013. 
 
 
 L’anno duemilatredici addì otto del mese di agosto alle ore 7,45 convocata nei modi 

prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE 

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 
 

 Presente Assente 

 

Fossati Franco                                      Sindaco 

 

si 

 

 

Zucco Carla                                          Vicesindaco  si 

Andreoletti Giovanni                             Assessore si  

Ferrari Maria Antonietta                        Assessore  si 

Giambone Alberto                                 Assessore si  

   

                                                                   

                                                                         Totali n. 

 

3 

 

2 

 

  

 Assiste il Segretario Comunale Signor Aina dr. Paolo 

 Riconosciuto il numero legale degli Assessori il Sig. Fossati Franco nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta 

Comunale a deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

 



Oggetto: Variazione al Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2013. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Visto il bilancio di previsione dell’esercizio in corso, con gli allegati che lo compongono. 

 

Visti il Bilancio pluriennale 2013-2015 e la Relazione previsionale e programmatica per il triennio 

2013-2015. 

 

Considerato che il progetto esecutivo dei lavori di realizzazione della farmacia presso immobile 

comunale presenta un quadro economico complessivo di spesa di € 100.000,00. 

 

Considerato che l’intervento n. 2.01.05.01 previsto nel bilancio per l’esercizio 2013 approvato dal 

Consiglio Comunale con Deliberazione n.9 del 22.04.2013 è pari ad € 70.000,00. 

 

Considerato altresì che il suddetto bilancio di previsione include anche l’intervento n. 2.01.05.06 

pari ad € 50.000,00, ancora disponibile. 

 

Ritenuto quindi di poter aumentare lo stanziamento dell’intervento n. 2.01.05.01 per € 30.000,00, 

con corrispondente diminuzione dello stanziamento dell’intervento n. 2.01.05.06 di analogo 

importo, non incidendo così sugli equilibri finanziari approvati e verificati dal Consiglio Comunale. 

 

Ravvisata l’urgenza di provvedere onde consentire la realizzazione dei lavori nei termini previsti. 

 

Assunti i pareri di legge. 

 

Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

Di approvare le variazioni di seguito elencate al bilancio annuale di previsione per l’esercizio 2013 

con le conseguenti variazioni agli allegati al bilancio nonché al bilancio pluriennale e alla relazione 

previsionale e programmatica per il triennio 2013-2015: 

 

Titolo 2° della Spesa: 

 

Intervento 2.01.05.01 

 

Previsione iniziale € 70.000,00 

Variazione positiva “ 30.000,00 

Previsione definitiva € 100.000,00 

 

Intervento 2.01.05.06 

 

Previsione iniziale € 50.000,00 

Variazione negativa “ 30.000,00 

Previsione definitiva € 20.000,00 

 

Di sottoporre a ratifica del Consiglio Comunale la presente deliberazione, ai sensi dell’art.175, 

comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n.267. 

 



Successivamente, con separata votazione unanime favorevole, la Giunta Comunale dichiara il 

presente atto immediatamente eseguibile. 



 Letto approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE 
 Fto(Fossati Franco) 
  
 ………………………………….. 
 
 IL SEGRETARIO 
 Fto(Aina dr. Paolo) 
  
 …………………………….. 
 
Data 08.08.2013 

              
 
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo comunale il 22.08.2013 e 
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 IL SEGRETARIO 
 Fto(Aina dr. Paolo) 
  
 ………………………………. 
 
Data 22.08.2013 
             . 

 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Fto(Fontana Dr. Paolo) Fto(Fontana Dr. Paolo) 
 
 …………………………………. …………………………………. 
 
Data 08.08.2013 
              
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 08.08.2013 ai sensi dell'art. 134 
comma 4 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
Data 08.08.2013 
 IL SEGRETARIO 
 Fto(Aina dr. Paolo) 
 
 ……………………………………. 
      ___ 

 


